Circa quod meretum fuit quia post finem alioque
et cum alioque conuoluisse in pace si qui dicit quod
non potuit populum aut patrem dicit in prope finem aditum se
et dicit cum illa Carol una dicit persequentem et sic hanc res
irriditabilis si e mandatum quod adhibet meretibus efficitur parat

illius loca marini

Vitis agnoscit

Ciane locus est in medio maris ubi
fuit quod saxa se iure offulantis
fuit ostenditur quod hanc de quod
i medio maris et dicitur quod dicit
fingunt et iure quod hanc de ibi
moribus fuisse et submersas et in
illa parte conuersos fuisse

Ta uacu ubi fuit dicit de faceret
phoenice fuit dicitur. Sic in medio
ubi fuit dicitur pphoe phoenice est
vacuu i fuit dicitur et sic dicitur
et et ostenditur fuit dicitur dicitur
et est magis non hunc cognoscendum
i dicitur ubi fuit dicitur magis / Et
de Carveca Carveca cuius est
uel insula ubi optimi vini nascitur
q dicitur si illi qui dicitur quod ubi fuit dicitur
phoenice uacu caput non aperitur
phoenice et non aperitur tamen quod
phoenice dicitur Carveca non hanc de
phoenice dicitur / Q dicitur dicitur dicitur
dicitur non et pphoe quod ubi fuit dicitur
uacu et dicitur illi pphoe dicitur dicitur
uacu

Sollis q dicitur quod dicitur de omni pphoe
lucifer dicitur in medio maris dicitur / pphoe
pplis fuit dicitur dicitur non dicitur
de phoenice q fuit dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et a pphoe dicitur dicitur dicitur
in medio maris quod ubi fuit dicitur
dicitur / si non non pphoe fuit dicitur
compta / q dicitur

Cianel plenol et tempellatibul utres
Credideri aut te uin pulsi ubi Cretes
E et cum reungit gurgulle Elphenora piri
F a uacui caput pphoe pphoe putant
S ic aliq merito uodū ebruul et minū
D e corveca temetum deduxit urna
S olul e itacul nullo sub teste canebat
N ol miranda quid h nuxer cohule funcco
E lta super calide referimus mea compta
N ol uulgi scul gramora coturim et aiet
N a sculapura qd oia iurata uolual
N ullus apud tragicos pplis facit acipe nro
D ua qd excepti ferital produxerit euo
I nter fuitimol uetul atq atiq simulcal
I mmortale oculū et nuq sanabile uuln
A rdet adhuc ombol et tentura simul utriq
I nde furor uulgi q numina dicimoru

Vitel. Cum dicitur naufragi fuit mare
repperunt non posse remigantem
repperunt naufragi dicitur ad Col
dum ventos / hanc cum ut ventos
phoenice et phoenice fuit dicitur
in prope finem dicitur / et hanc
phoenice cum dicitur et sic dicitur
et Vitel plenol uetit ubi tradit
Cum q dicitur ad finem fuit dicitur
fuit dicitur pphoe q in illis uetit
phoenice pphoe pphoe / hanc dicitur
et q dicitur non aperitur / et ad colu
m dicitur dicitur / dicitur se q pphoe
ad colum dicitur dicitur

Sic dicitur ubi fuit q dicitur
dicitur dicitur illi phoenice dicitur
dicitur non fuit dicitur / hanc dicitur
uacu et non aperitur / hanc
et illi qui non aperitur dicitur
dicitur pphoe dicitur dicitur dicitur /
illu q dicitur dicitur dicitur
et si dicitur fuit dicitur hanc dicitur

Nal. q dicitur fuit dicitur dicitur
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc

Inter duo sunt pphoe / dicitur
et dicitur dicitur quod dicitur
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc
dicitur non fuit dicitur / hanc